Pedido:38370 Vendedor: ANDRE RICARDO RIHER

1%
<v? " Cliente: 84.683.481/0162-51 - CIA LATINO AMERICANA DE
Balaroti
R Ao Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12083 - Andre

25516 - CAIXA SIFONADA 100X140X50 100x140x50

QUADRADA GIRAFACIL BR Tigre 6 PC

172

Data Emissao: 07/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/06/2022 1851

18:53 |

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12083 - Andre

4 7431 -TUBO 150MM ESGOTO 6M 150mm Tigre 27TB

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 4009 Tigre 3LT

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12083 - Andre

2360 - PARAFUSO ZINCADO 55X65 10PCS 55x65 Gross 5PC

[ e e

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12083 - Andre

35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056 17mmx5m Bemfixa 6 PC

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12083 - Andre

2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 35PC

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 100 PC

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 1PC

Péagina: l1de6
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,59 0,00 207,54
247,26 0,00 494,52
25,80 0,00 77,40
8,91 0,00 44,55
39,77 0,00 238,62
1,41 0,00 49,35
2,49 0,00 249,00
3,13 0,00 3,13




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:38370 Vendedor: ANDRE RICARDO RIHER

Cliente: 84.683.481/0162-51 - CIA LATINO AMERICANA DE

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

2930 -

2932 -

2976 -

2981 -

2985 -

2991 -

2995 -

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075

JOELHO 50MM ESGOTO 450

JOELHO 100MM ESGOTO 450

TE 50X50MM ESGOTO

TE 100X100MM ESGOTO

ANEL BORRACHA 40MM

JOELHO 40MM ESGOTO 450

TE 40MM ESGOTO

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12083 - Andre

2935 -

2937 -

2979 -

JOELHO 50MM ESGOTO 900

JOELHO 100MM ESGOTO 900

TE 100X50MM ESGOTO

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Tamanho

100mm

50x50mm

100x100mm

40mm

40mm

40mm

50mm

100mm

100x50mm

40mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

8 PC

3PC

4apC

10 PC

2PC

1pPC

4pPC

22 PC

1PC

23 PC

Data Emissao: 07/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/06/2022 1851

Pagina: 2de6

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,55 0,00 60,40
6,45 0,00 19,35
13,60 0,00 54,40
1,28 0,00 12,80
2,01 0,00 4,02
3,27 0,00 3,27
2,52 0,00 10,08
6,89 0,00 151,58
13,10 0,00 13,10
1,83 0,00 42,09




5o

Pedido:38370 Vendedor: ANDRE RICARDO RIHER

Cliente: 84.683.481/0162-51 - CIA LATINO AMERICANA DE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Tamanho

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo:

3 Vendedor: 12083 - Andre

8478 - ANEL VEDACAO DECANEL 1100.AV.90.01

2461 - BOLSA PLASTICA 4" PRETA BS4

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

40mm

50mm

100mm

100x50mm

100x100mm

50mm

100mm

50x40mm

40mm

40mm

22,5x27,5cm

Marca

Deca

Astra

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3PC

3PC

10TB

6 TB

30TB

4apC

3PC

11 PC

42 PC

2PC

3PC

5PC

10 PC

Data Emissdo: 07/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/06/2022 1851

Pagina: 3deb6

R$ Unitario Desc. R$ Total
27,10 0,00 81,30
4,65 0,00 13,95
40,16 0,00 401,60
68,11 0,00 408,66
99,00 0,00 2.970,00
14,66 0,00 58,64
19,81 0,00 59,43
2,73 0,00 30,03
5,52 0,00 231,84
2,47 0,00 4,94
3,06 0,00 9,18
2,07 0,00 10,35
2,77 0,00 27,70




Pedido: 38370 Vendedor: ANDRE RICARDO RIHER Data Emissdo: 07/06/2022
@ ) Hora Emiss&o: 18:53
" Cliente: 84.683.481/0162-51 - CIA LATINO AMERICANA DE
Balaroti Valido até: 07/06/2022 1851
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pégina: 4de6

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 12083 - Andre

ﬁ 63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509 Tigre 3PC 67,36 0,00 202,08

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA 44,7x38,5x39 )

GORDURA COM TAMPA cm Tigre 1PC 310,11 0,00 310,11
2784 - BUCHA REDUCAO 25X20MM SOLD. CURTA 25520mm Tigre 1pC 0,64 0,00 064
2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA 32525mm Tigre 6 PC 1,07 0,00 6.42
15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL 40x25mm Tigre 3pC 3.03 0,00 11,79
LONGA

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 7PC 1,61 0,00 11,27
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 52 PC 0,80 0,00 41,60
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 5PC 2,64 0,00 13,20
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 20 PC 0,88 0,00 17,60

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 12 PC 1,35 0,00 16,20




Pedido:38370 Vendedor: ANDRE RICARDO RIHER Data Emissdo: 07/06/2022
) Hora Emisséo: 18:53
" Cliente: 84.683.481/0162-51 - CIA LATINO AMERICANA DE
Balaroti Valido até: 07/06/2022 1851
A sua casa em 1°lugar in: - _ . L.
Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 5de 6
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
‘ 2851 - TE 32MM SOLD. 32mm Tigre 5PC 413 0,00 20,65
‘ Eif_iringoELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2" Tigre 13PC 6.32 0,00 82,16
. i?éiBMSS_?IID_&NGADOR 300X200MM S/ENTRADA 300x200mm Tigre 4PC 72,19 0,00 288,76

26896 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO

PRATA 1249 100mm Tigre 6 PC 8,01 0,00 48,06

&

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 5 Vendedor: 12083 - Andre

66599 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 2000L

1 OXA89eM ) TA SIMPLES 2000L Fortlev 1PC 97538 0,00 975,38
igéég ZI?Z,?SI;AFUSO 4,2X38MM CABECA CHATA 4,2x38mm Bemfixa 5PC 818 0,00 40,90
35627 - ARRUELA 5/16"X8MM LISA C/20PCS 8155 5/16"X8mm Bemfixa 3pC 789 000 23,67
g:gn%i . EIQ_IéGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm Tigre 1PC 1971 0,00 19,71
&zl\(;ﬁ-cﬁgslsmo ESFERA PVC 32MM VS 32mm Tigre 3pC 3721 0,00 111,63
18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. 34 Tigre 1pC 3484 000 34.84

AGUA 22994034

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 32TB 27,70 0,00 886,40




Pedido: 38370 Vendedor: ANDRE RICARDO RIHER Data Emissdo:  07/06/2022
) Hora Emisséo: 18:53 |
" Cliente: 84.683.481/0162-51 - CIA LATINO AMERICANA DE w
Balaroti Valido até: 07/06/2022 1851 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina:  6de6 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm Tigre 57TB 62,14 0,00 310,70
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 18 PC 0,97 0,00 17,46
'z;zz/ic:\l “ AEDAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4" Tigre 1pC 13,02 0,00 13,02
'7:1%\‘ G AEDAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 39%1" Tigre 4pPC 20,23 0,00 80,02
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 - Docol 9pC 34.90 0,00 314.10
éggﬁﬂsg - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ml Tekbond 1UN 22,85 0,00 22,85
Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
Loja: 45 Tipo: 6 Vendedor: 12083 - Andre
i ggggs - BUCHA POLIETILENO 8MM C/ANEL 10PCS 8mm Bemfixa 5 pC 6.76 0,00 33,80
|
2741 - PLUG 1/2" 12" Tigre 13PC 1,07 0,00 13,91

Endereco de Entrega: RUA AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA 2520 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330075
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 61,97
Total do Orgamento: R$ 10.075,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



